


    
        
            
                
                    
                        [image: Orlen logo]
                    
                

                


    
        
    
    	
                    
                        Paliva
                        
                    
                
	
                    
                        Stanice
                        
                    
                
	
                    
                        Tankarta
                        
                    
                
	
                    
                        ORLEN aplikace
                        
                    
                
	
                    
                        Stop Cafe
                        
                    
                
	
                    
                        Mycí linka
                        
                    
                
	
                    
                        Kariéra
                        
                    
                
	
                
                    ORLEN
                    
                
                
                    
                        ORLEN
                        
                    
                    	
                    
                        O nás
                        
                    
                
	
                    
                        Podporujeme
                        
                    
                
	
                    
                        Novinky
                        
                    
                
	
                    
                        Reklamační řád (PDF)
                        
                    
                
	
                    
                        EDI
                        
                    
                


                

            
	
                
                    Kontakt
                    
                
                
                    
                        Kontakt
                        
                    
                    	
                    
                        Kontakty
                        
                    
                
	
                    
                        Nabídky franchisingu
                        
                    
                
	
                    
                        Pro média
                        
                    
                


                

            
	
                
                    Naše značky
                    
                
                
                    
                        Naše značky
                        
                    
                    

                

            



                
                    

    
        
            CZ
                
        
        
                
                    SK
                
        
    




                

            


        

    
    
        

        



    






    
        
            
                    
                        
                            
                                
                                    

                                    

                                

                                
                                    
                                        	
                                                    
                                                        Stop Cafe
                                                        
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Doporuč aplikaci
                                                        
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Mycí linka
                                                        
                                                    
                                                


                                        
                                            
                                                Denně čerstvé sendviče na cestách

                                                
                                                    Když máte nejen hlad, ale i chuť na něco opravdu dobrého. Zastavte se u nás a vyberte si ze široké nabídky kvalitního občerstvení.

Umíme víc, než čekáte!


                                                

                                            

                                                
                                                    






    
        
                
                    
                
            
                ZJISTIT VÍC
            
        
    

    


                                                

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    

                                    

                                

                                
                                    
                                        	
                                                    
                                                        Stop Cafe
                                                        
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Doporuč aplikaci
                                                        
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Mycí linka
                                                        
                                                    
                                                


                                        
                                            
                                                Doporuč aplikaci a získej body navíc

                                                
                                                    Doporuč svým známým naši mobilní aplikaci a získejte oba koníky navíc.
                                                

                                            

                                                
                                                    






    
        
                
                    
                
            
                Zjistit víc
            
        
    

    


                                                

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    

                                    

                                

                                
                                    
                                        	
                                                    
                                                        Stop Cafe
                                                        
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Doporuč aplikaci
                                                        
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Mycí linka
                                                        
                                                    
                                                


                                        
                                            
                                                První mytí v aplikaci se slevou

                                                
                                                    První mytí je pro nové uživatele aplikace MYCÍ digi linka za akční cenu 49 Kč.


                                                

                                            

                                                
                                                    






    
        
                
                    
                
            
                Více o Digi mycí lince
            
        
    

    


                                                

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

            

        

    



    


    



    
        






    
        
            
                
                    [image: ]
                

                

                    TANKARTA

                    Tankujte výhodně

                    Přidejte se k tisícům držitelů TANKARTY a čerpejte pohonné hmoty výhodněji.

                

            

            
                
            
        
    




    








    
        
            
                
                    [image: ]
                

                

                    ORLEN Aplikace

                    Plaťte jednoduše

                    S aplikací ORLEN si usnadníte celý proces tankování. A kromě času ušetříte i peníze.

                

            

            
                
            
        
    




    








    
        
            
                
                    [image: ]
                

                

                    Stop cafe

                    Načerpejte energii

                    Prémiová káva a široký výběr občerstvení. Vyhněte se kromě výmolů i hladu.

                

            

            
                
            
        
    




    








    
        
            
                
                    [image: ]
                

                

                    Mycí linka

                    Pečujte o svůj vůz

                    Moderní technologie a velký výběr šetrných mycích programů. 

                

            

            
                
            
        
    




    


    


  
    
        
            







    
        ORLEN novinky

    



    


            
                






    
        
                
                    
                
            
                Všechny novinky
            
        
    

    


            

        

    

    
        
            
                
                    
                        








    
        
            Stanice 

            Aktuální uzavírky a otevření čerpacích stanic

            
                
                    
                        
                    
                    Přečíst
                
            
        

        
            [image: ]
            
                
            
        

    


    










    
        
            ORLEN aplikace

            Používáním aplikace ORLEN lze bezplatně přispívat na dobrou věc

            
                
                    
                        
                    
                    Přečíst 
                
            
        

        
            [image: ]
            
                
            
        

    


    










    
        
            Stop Cafe

            Buďte fresh a plní vitamínů  

            
                
                    
                        
                    
                    Prečítať
                
            
        

        
            [image: ]
            
                
            
        

    


    










    
        
            Vodík

            Vodíkový autobus pro Mostecko se osvědčil i v zimním provozu

            
                
                    
                        
                    
                    Přečíst 
                
            
        

        
            [image: ]
            
                
            
        

    


    










    
        
            Vodík

            Začíná zimní test vodíkového autobusu pro Mostecko

            
                
                    
                        
                    
                    Přečíst 
                
            
        

        
            [image: ]
            
                
            
        

    


    










    
        
            ORLEN 

            Ocenění Pumpařka roku 2023 získala paní Pavlína Zemanová z čerpací stanice ORLEN v Rynolticích

            
                
                    
                        
                    
                    Přečíst 
                
            
        

        
            [image: ]
            
                
            
        

    


    










    
        
            Stop Cafe

            Křup, křup, křup! Novinka je tady!

            
                
                    
                        
                    
                    Přečíst 
                
            
        

        
            [image: ]
            
                
            
        

    


    










    
        
            ORLEN 

            ORLEN rozšiřuje svou síť čerpacích stanic v Evropě

            
                
                    
                        
                    
                    Přečíst 
                
            
        

        
            [image: ]
            
                
            
        

    


    










    
        
            PALIVA

            Zimní nafta od ORLEN: bezstarostná jízda i v silných mrazech

            
                
                    
                        
                    
                    Přečíst 
                
            
        

        
            [image: ]
            
                
            
        

    


    










    
        
            ORLEN 

            ORLEN: Vánoční nákupy na poslední chvíli

            
                
                    
                        
                    
                    Přečíst 
                
            
        

        
            [image: ]
            
                
            
        

    


    










    
        
            ORLEN aplikace

            Věrnostní aplikace ORLEN dosáhla počtu půlmilionu registrovaných: potvrzuje rostoucí popularitu

            
                
                    
                        
                    
                    Přečíst 
                
            
        

        
            [image: ]
            
                
            
        

    


    










    
        
            Stop Cafe

            Nastartujte se ve Stop Cafe

            
                
                    
                        
                    
                    Prečítať
                
            
        

        
            [image: ]
            
                
            
        

    


    










    
        
            ORLEN 

            ORLEN Unipetrol začal ve své síti čerpacích stanic propagovat pouze značku ORLEN

            
                
                    
                        
                    
                    Přečíst 
                
            
        

        
            [image: ]
            
                
            
        

    


    










    
        
            Stop Cafe

            Žádné spaní za volantem!

            
                
                    
                        
                    
                    Přečíst 
                
            
        

        
            [image: ]
            
                
            
        

    


    










    
        
            Orlen  

            ORLEN Unipetrol přechází na výrobu automobilového benzínu BA95 v kvalitě E10

            
                
                    
                        
                    
                    Přečíst 
                
            
        

        
            [image: ]
            
                
            
        

    


    










    
        
            Orlen Benzina 

            ORLEN Benzina získala pošesté ocenění Nejdůvěryhodnější značka 2023 v soutěži Důvěryhodné značky

            
                
                    
                        
                    
                    Přečíst 
                
            
        

        
            [image: ]
            
                
            
        

    


    










    
        
            Stop Cafe

            Dopřejte si na cestách zapečenou svačinku

            
                
                    
                        
                    
                    Přečíst 
                
            
        

        
            [image: ]
            
                
            
        

    


    










    
        
            Podporujeme 

            ORLEN Benzina znovu přivezla monopost Formule 1 do Česka. K vidění je v Praze, Hradci Králové a neda

            
                
                    
                        
                    
                    Přečíst 
                
            
        

        
            
            
                
            
        

    


    










    
        
            Stop Cafe

            Rekordní léto na stanicích ORLEN Benzina: Dva miliony prodaných hotdogů

            
                
                    
                        
                    
                    Přečíst 
                
            
        

        
            [image: ]
            
                
            
        

    


    










    
        
            Orlen Benzina 

            Varování před podvodem

            
                
                    
                        
                    
                    Přečíst 
                
            
        

        
            [image: ]
            
                
            
        

    


    










    
        
            Stanice

            ORLEN pokračuje v rebrandingu svých čerpacích stanic v Česku.

            
                
                    
                        
                    
                    Přečíst 
                
            
        

        
            
            
                
            
        

    


    










    
        
            Stanice 

            Nová služba pro cyklisty: servisní a dobíjecí stojany na čerpacích stanicích ORLEN Benzina 

            
                
                    
                        
                    
                    Přečíst
                
            
        

        
            [image: ]
            
                
            
        

    


    










    
        
            alternativní paliva

            ORLEN Unipetrol otevřel další veřejnou vodíkovou stanici, je součástí čerpací stanice ORLEN Benzina 

            
                
                    
                        
                    
                    Přečíst 
                
            
        

        
            [image: ]
            
                
            
        

    


    










    
        
            Stanice

            ORLEN Unipetrol spustil na čerpacích stanicích ORLEN Benzina pilotní projekt sběru upotřebeného kuch

            
                
                    
                        
                    
                    Přečíst 
                
            
        

        
            [image: ]
            
                
            
        

    


    










    
        
            alternativní paliva

            ORLEN Unipetrol podepsal memorandum se Škoda Auto a začne s výstavbou vysokorychlostních nabíjecích 

            
                
                    
                        
                    
                    Přečíst 
                
            
        

        
            [image: ]
            
                
            
        

    


    










    
        
            Obchodník roku 2022

            ORLEN Benzina opět Obchodníkem roku

            
                
                    
                        
                    
                    Přečíst 
                
            
        

        
            [image: ]
            
                
            
        

    


    










    
        
            Vodíková čerpací stanice

            ORLEN Unipetrol otevřel veřejnou vodíkovou stanici v Praze na Barrandově

            
                
                    
                        
                    
                    Přečíst 
                
            
        

        
            [image: ]
            
                
            
        

    


    










    
        
            Podporujeme 

            ORLEN zůstává v padoku Formule 1. Bude sponzorovat tým Scuderia AlphaTauri

            
                
                    
                        
                    
                    Přečíst 
                
            
        

        
            [image: ]
            
                
            
        

    


    


                    

                

            

        

    



    
        
            
                






[image: ]
    


            

            
                
                    





Objevte TANKARTU, revoluci v čerpání pohonných hmot
    


                

                
                    







    
        	Okamžité slevy
	Bezhotovostní platba
	Registrace online 
	Připojení do aplikace
	Kontrola všech výdajů
	Bezpečné platby


    



    


                

                
                    






    
        
                
                    
                
            
                Chci tankartu
            
        
    

    


                

            

        

    




    






    
        
            
                    
                        
                            
                                
                                    

                                    

                                

                                
                                    
                                        	
                                                    
                                                        HC Verva
                                                        
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Rally
                                                        
                                                    
                                                


                                        
                                            
                                                ORLEN žije hokejem

                                                
                                                    Pohyb je součástí naší DNA.

A to nejen na silnici, ale i na sportovištích.


                                                

                                            

                                                
                                                    






    
        
                
                    
                
            
                Více o HC Verva
            
        
    

    


                                                

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    

                                    

                                

                                
                                    
                                        	
                                                    
                                                        HC Verva
                                                        
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Rally
                                                        
                                                    
                                                


                                        
                                            
                                                Jsme partnerem šampiónů rally

                                                
                                                    Pokud něco otestuje možnosti vozidla i řidiče na maximální úrovni, je to právě rally.


                                                

                                            

                                                
                                                    






    
        
                
                    
                
            
                Více o našich jezdcích
            
        
    

    


                                                

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

            

        

    



    


    




    
        
            
                
                    
                        





Sledujte nás


    Nejrychleji se k našim novinkám dostanete na sociálních sítích.



    


                        	
    
        
        Instagram 
        
    

	
    
        
        Facebook
        
    

	
    
        
        YouTube
        
    



                    

                

                
                    
                

            

        

    



    
        






    Kde všude nás najdete?



    ORLEN má nejširší síť stanic v České republice



    


        
            






    
        
                
                    
                
            
                Najít stanice
            
        
    

    


        

    






    
    
        

    
            
                
                    ORLEN

                    
                            	
                                        
                                            O nás
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Podporujeme
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Novinky
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Reklamační řád (PDF)
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            EDI
                                            
                                        
                                    


                    

                
            

            
                
                    Kontakt

                    
                            	
                                        
                                            Kontakty
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Nabídky franchisingu
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            Pro média
                                            
                                        
                                    


                    

                
            

            
                
                    Naše značky

                    
                            
                                
                                        
                                            [image: ]
                                        
                                        
                                            [image: ]
                                        
                                        
                                            [image: ]
                                        
                                        
                                            [image: ]
                                        
                                

                            

                    

                
            

        
            
                    
                        Facebook
                    
                    
                        Instagram
                    
                    
                        Youtube
                    
                    
                        info@orlen.cz
                    
            

            
                ©  ORLEN UNIPETROL RPA, s.r.o. BENZINA, odštěpný závod
            

            
                Nastavení cookies
                Ochrana osobních údajů
                        Informace o zpracování osobních údajů kamerovým systémem
            

        

    



    
    
        
    
        
            
                
                    
                        
                            Tato webová stránka využívá soubory cookies a další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje. Tyto soubory nám pomáhají zlepšovat funkce a využitelnost našich webových stránek. Pokud chcete vědět více o tom, jaké soubory cookies používáme, k jakým účelům a s kým je sdílíme, případně jak můžete změnit nastavení, klikněte na Zobrazit podrobnosti. V případě nejasností či pro výkon Vašich práv nás neváhejte kontaktovat nebo využít kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů.
                        

                    

                    

                        
                            Odmítnout vše
                        

                        
                            Přijmout vše
                        

                    


                

            

        

    


    


    
    



        
            
        
        

    
    



